



RESPUESTA DEL GOBIERNO

(684) PREGUNTA ESCRITA SENADO

684/26197

23/10/2020

60608

AUTOR/A: MULET GARCÍA, Carles (GPIC)

RESPUESTA:

En relación con el asunto interesado, se señala que el porcentaje de incidencias de la línea Madrid-Cuenca-Valencia, atribuibles a RENFE Operadora, en los años 2019 y 2020(1 enero a 31 octubre), ha sido del 6,3%.

Madrid, 11 de diciembre de 2020



SENADO
XIV LEGISLATURA
REGISTRO GENERAL

ENTRADA 60608
23/10/2020 11:47

Expediente:
684/026197

PREGUNTA ESCRITA

(Artículo 160 del Reglamento del Senado)

AUTOR: MULET GARCÍA, CARLES (GPIC)

D. CARLES MULET GARCÍA, Senador designado por las Corts Valencianes, del GRUPO PARLAMENTARIO IZQUIERDA CONFEDERAL (ADELANTE ANDALUCÍA, MÉS PER MALLORCA, MÁS MADRID, COMPROMÍS, GEROA BAI Y CATALUNYA EN COMÚ PODEM), al amparo de lo previsto en los artículos 160 y 169 del Reglamento de la Cámara, presenta la siguiente pregunta con respuesta escrita:

¿cuántas incidencias acumula la línea Madrid- Cuenca- Valencia e inversa de RENFE durante 2019 y 2020?

Firmado electrónicamente por:

CARLES MULET GARCÍA

Fecha Reg: 23/10/2020 11:47 Ref.Electrónica: 113856 -